pro refi ciendis aedifi ciis, temporibus successivis, dicto monasterio donavimus pacifi ce possidere 

in perpetuum. Insuper omnes caussas populorum suorum iudex Praepositi monasterii eiusdem, 

pro tempore constitutus, et villicus iudicabunt, et omnia iuramenta in monasterio S. Ioannis 

praestabunt. Hanc etiam specialem gratiam iam dicto monasterio duximus faciendam, quod 

nullus comitum de †Abayvár†,1 et de aliis comitatibus castri pro tempore constitutorum, in 

qualibuscunque articulis caussarum, populos ipsius monasterii nostri audeat, vel praesumat 2 

iudicare. Item in ipsa3 villa Jászow et in foro eiusdem monasterii nostri exercebunt offi  cia sua 

cum iudice et villico eorundem. Praeterea terras, videlicet: Pochym et Pochey, Moncykeddy, 
Neste, Pereche et Jeche, a Colomanno fratre nostro carissimo eidem ecclesiae collatas, cum 

antiquis metis et terminis confi rmamus. Item terras Noae, et Sauli, vocatas, quas nos eidem 

ecclesiae contulimus de novo, et terram Andreae emptitiam, quam dux Colomannus eidem 

ecclesiae contulerat, cum ceteris confi rmamus. Item populi saepe dicti monasterii de Jászow, de 

Debragh, Elthvan, et Rodnuk, [p. 198.] tenebuntur solvere decimas, tam in magnis, quam 

in minutis, quae nos contingebant, et ad nostra dicia4 portabantur, eidem ecclesiae in perpetu-

um. Item propter maiorem devotionem, quam ad ipsos fratres de Jázow, Ordinis Praemon-

stratensis, habuimus et habemus, praeposito et fratribus eiusdem monasterii hanc duximus 

gratiam faciendam, ut privilegia et litterae praepositi, ac fratrum monasterii eiusdem, evi-

denter emanatae, ratione possessionum emendarum et vendendarum,5 et universarum caussa-

rum in regno nostro rationabiliter moventium, seu motarum pro centum marcis credantur, 

coram quibuscunque capitulis, seu iudicibus in regno nostro per nos deputatis, et acceptentur. 

Ecclesiam vero S. Michaelis Archangeli,c.) praepositus, cui voluerit, poterit assignare. Ut 

igitur huius confi rmationis series, robur obtineat perpetuae fi rmitatis, nec unquam nostris, aut 

nostrorum temporibus successorum, valeat in irritum retractari, in argumentum maioris certi-

tudinis litteras nostras concessimus duplicis sigilli nostri munimine roboratas. Datum per ma-

nus discreti viri magistri Smaragdy, Albensis Ecclesiae praepositi, aulae nostrae vice 

cancellarii dilecti et fi delis nostri. Anno Domini millesimo CC. quinquagesimo quinto, regni 

autem nostri anno vicesimo. Nos igitur humillimis et devotis praefati domini Stanislai prae-